
「印省略」

各ブロック　会員各位　様

令和3年5月10日

福岡県バウンドテニス協会

会　長　　稲員大三郎

第2 3回おっしょい福岡バウンドテニス大会の

開催中止のお知らせ

拝啓　入梅の候　ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて　7月24日(土)に開催を予定しておりました「第23回おっ

しょい福岡バウンドテニス大会」につきましては、福岡県に新型コロ

ナウイルスの緊急事態宣言が再度5月1 2へ3 1日の間で発出され

ることに成りました。この影響を考慮して本大会の開催を中止させ

ていただくこととなりました。

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることと

なり、大変申し訳ございません。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し

上げます

敬具


